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SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 333/T/2016
Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: piyty styropianowe

DALMATYNCZYK fasada EPS S, gr. 50 mm, EPS-EN 13163-T(1)-L(2)-W(2)-Sb(5)-P(5)-BS75-DS(N)2-
DS(70,-)2-TR80

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Zachodniopomorski Wojewddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego w Szczecinie, ul. Waty Chrobrego 4, 70-502 Szczecin

Imie, nazwisko i stanowisko siuzbowe przeprowadzajacego badania: _Giéwny
Specjalista ds. badan wyrobow budowlanych

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki:
71-066

Szczecin
2. Data pobrania prébki: 12 lipca 2016 r; nr protokotu pobrania probki:
1/P/Fasada/2016
Data dostarczenia préobki: 14 lipca 2016 r.; nr protokotu przyjecia probki: 1/1

Oznaczenie producenta: Termo Organika Sp. z 0.0., ul. B. Prusa 33, 30-117 Krakow
Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 27.06.2016 23.05
Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie okreslono

Okreslenie sposobu opakowania probki: Probke pobrang losowo sposréd piyt
styropianowych DALMATYNCZYK fasada gr. 50 mm znajdujacych sie¢ w magazynie firmy,
zapakowana w oryginalne opakowanie producenta. Probke ofoliowano, owinigto tasma i
opieczetowano.

el N I

8. Wielkos$é partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 2 paczki
9. Wielkosé (ilosé, masa, objetosé) prébki: 0,3 m®

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano

przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:
Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r., o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz.

883).
. Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie prébek wyrobow budowlanych

wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym.
. PN-EN 13163+A1:2015

11. Data przeprowadzenia badania: 15 lipca - 16 sierpien 2016 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedzibg laboratorium):
nie dotyczy

stona 1z 5
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1. Wyniki badan odnosza sie wylacznie do badanych obiektow.

2. Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w calosci.

3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badahn mogg by¢ skladane w terminie jednego miesigca od daty otrzymania
niniejszego sprawozdania.



Polskie Centrum Badarn i Certyfikaciji S.A.

Oddziat w Gdarisku

Laboratorium Wyrobéw Budowlanych

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan:

Ogledziny: dostarczono plyty bez uszkodzen, w iloSci wystarczajacej do przeprowadzenia badan

Badania fizyczno-chemiczne:

1. Sprawdzenie wspélczynnika przewodzenia ciepta i oporu ciepinego w temperaturze 10°C —
procedura badawcza wediug PN-EN 12667:2002 Wiasciwosci cieplne materiatow | wyrobow
budowlanych — Okreslanie oporu cieplnego metodami oslonigtej plyty grzejnej i czujnika strumienia
cieplnego — Wyroby o duzym i $rednim oporze cieplnym

badania wykonano na prébkach o grubosciach nominalnych 50 mm
prébki do badar klimatyzowano do stalej masy zgodnie z PN-EN 13163 p. 5.2

— gestos¢ probek okreslono zgodnie z PN-EN 12667:2002 p. 8.1.1
— data wykonania badania: 15 — 27 lipca 2016 .

nr prébki puewo::;m:pr;:lk[w}mlq op{él‘:zt,:::v;;l]ny

1 0,0404 1,24

2 0,0401 1,24

3 0,0402 1,25

4 0,0404 1,24
wartos¢ Srednia 0,0403 1,24
odchylenie standardowe 0,0002 0,01
niepewnosc rozszerzona 0,0012 0,03

Szczegblowe wyniki badan przedstawiono w Zalgcznikach do Sprawozdania z badar.

2. Sprawdzenie wytrzymatoéci na zginanie — procedura badawcza wedlug PN-EN 12089:2013-07
Wyroby do izolacji ciepinej w budownictwie — Okreslanie zachowania przy zginaniu

(metoda B)

~  klimatyzowanie prébek: 6h w (23+5) C; warunki badania: 27,1'C / 56 % wilgotnoséci wzglednej
— data wykonania badania: 29 lipca 2016 r.

odchylenie niepewnosé
nr prébki wym[i;rﬂ.'p]rébek WT{,‘;}"’“ wartﬁg;i]rednia stand:rdowe rof:zer:ona
[kPa] [kPa]
1 91,1
2 300x150x50 98,6 94,6 38 83
3 94,0

Szczegolowe wyniki badan przedstawiono w Zatgcznikach do Sprawozdania z badan.

3. Sprawdzenie wytrzymatosci na rozcigganie prostopadle do powierzchni czotowych —

procedura badawcza wediug PN-EN

1607:2013-07 Wyroby do

izolacji cieplnej w

budownictwie — Okreslanie wytrzymato$ci na rozcigganie prostopadle do powierzchni

czotowych
— probki do badan klimatyzowano zgodnie z PN-EN 1607 p.6.4
" loé wartos¢é odchylenie niepewnos¢
nr prébki wm'[:':;bm nyn z[ky::!] ¢ srednia standardowe rozszerzona
[kPa] [kPa] [kPa]
1 90,3
2 50x50x50 97,9 93,6 3.9 11,0
3 92,7
Szczegdlowe wyniki badan przedstawiono w Zalacznikach do Sprawozdania z badan.
Sprawozda_ma z badan nr 333/T/2016 N o o T stona2z5
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Polskie Centrum Badarn i Certyfikacji S.A. Oddziat w Gdarisku

Laboratorium Wyrobéw Budowlanych
4. Sprawdzenie plasko$ci — procedura badawcza wediug PN-EN 825:2013-07 Wjyroby do izolacji
cieplnej w budownictwie — Okreslanie ptaskosci
- klimatyzowanie prébek: 6h w (2315) C
- warunki badania: 25,3 C

odchylenie od ptaskosci niepewno$¢ pomiaru
nr probki wzdtuz dtugoéci [mm] wzdtuz szerokosci [mm)] [mm]
1 0,5 10 0,5
8.

Sprawdzenie prostokatnosci — procedura badawcza wedtug PN-EN 824:2013-07 Wyroby do izolacji
cieplnej w budownictwie — Okreslanie pfaskosci

- klimatyzowanie probek: 6h w (2315) C
~ warunki badania: 25,3 C

odchylenie od prostokatnosci niepewnosé
nr probki | na dlugosci [mm/m] [ na szerokosci [mm/m] | na grubosci [mm/m] | pomiaru [mm/m]
1 5,0 5,0 0,0 0,5

6. Sprawdzenie stabilnosci wymiarowej w temperaturze 70°C w czasie 48h - procedura badawcza

wediug PN-EN 1604:2013-07 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — Okreslanie stabilnosci
wymiarowej w okreslonych warunkach temperaturowych i wilgotnos$ciowych

- prébki do badan klimatyzowano przez 14 dni w temperaturze (23+2)C i wilgotnosci wzglednej (50+£5)%.

nr probki zmiana zmiana zmiana
diugosci [%] szerokosci [%] grubosci [%]
1 03+0,0 0,1+0,0 02%£0,0
2 02400 02+00 03+0,1
3 02+£00 02+00 02+0,1
niepewnosc rozszerzona 0,1 0,1 0,1

7. Sprawdzenie stabilno$ci wymiarowej w stalych normalnych warunkach laboratoryjnych -

procedura badawcza wedtug PN-EN 1603:2013-07 Wjyroby do izolacji ciepinej w budownictwie —

wilgotnosci wzglednej) metoda B1

Okreslanie stabilnosci wymiarowej w stalych normalnych warunkach laboratoryjnych (23°C/50%

~ prébki do badan klimatyzowano przez 24 h w temperaturze (23+2) C i wilgotnoéci wzglednej (50£5)%.

—~ badania wykonano na prébkach o grubo$ciach nominalnych 50 mm

nr probki zmlarla[ ;;ugoici Zmiana [s;;rokocci
1 0,17 £ 0,01 0,12+ 0,04
0,14 £ 0,02 0,14 £ 0,08
3 0,10 £ 0,09 0,11+ 0,01
niepewnos¢ rozszerzona 0,09 0,07

8. Sprawdzenie diugosci i szerokosci — procedura badawcza wediug PN-EN 822:2013-07 Wyroby do

izolacji ciepinej w budownictwie — Okreslanie diugosci | szerokosci

-~ warunki badania: 25,3 °C

klimatyzowanie prébek: 6h w (23+5) °C

nr probki diugos$¢ [mm] szeroko$é [mm] “"F"W"{;‘:ﬂp""“a"“
1 999,0 498,0 1,3

Sprawozd;;ta_z badan nr 333/T/2016
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Polskie Centrum Badan i Certyfikacji S.A. Laboratorium Wyrobéw Budowlanych

9. Sprawdzenie grubosci — procedura badawcza wediug PN-EN 823:2013 Wyroby do izolacji cieplnej w
budownictwie — Okreslanie grubo$ci

Oddzial w Gdarisku

- klimatyzowanie probek: 6h w (23+5) C; warunki badania: 25,3 'C: obciazenie (250 + 5)Pa

nr prébki wynik pomiaru [mm] grubo$é [mm] “hpﬁwnlt:::ﬂpomiaru
1 49,72 49,59 49,64 49,60 50 0,59

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badar na zgodnos$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreélonymi w pkt 4 | Protokolu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/prébki-kentrolnej wyrobu-budowlanege”:

badana cecha d ':}:nm‘:: = wynik badania kryterium oceny ocena
. wyrob nie speinia A
wspoiczynnik - B - ¥ wyrob spetnia
przewodzenia ciepla 0,044 WimK | A+ 0,44-5; = 0,040341 wymagarn gdy: wymagania
AD < A+0,44S‘1
wyréb nie speinia :
opér cieplny 1,10 MKW | Rpean — 0,44 - S = 1,24 wymagan gdy: wy“"’bas‘::"::a
Rp > Rpean — 0,44+ 5, wymag
wyrob nie speinia
wytrzymato$é na BS75 04 6 kPa wymagan gdy wynik wyréb spetnia
zginanie (275kPa) : badania jest mniejszy wymagania
niz warto$¢ deklarowana
wytrzymalose na wyréb nie speinia
rozcigganie TR80 93.6 kPa wymagan gdy wynik wyrob spetnia
prostopadle do (280kPa) £ badania jest mniejszy wymagania
powierzchni czolowych niz wartos¢ deklarowana
wyrdb nie spetnia
plaskoéé P(5) warto$¢ maksymalna: wymagarn gdy wynik wyrob spetnia
5 mm/m 1,0 badania jest wigkszy niz wymagania
wartos$¢ deklarowana
wyrdb nie spetnia
warto§¢ maksymalna: wymagan gdy wynik wyréb speinia
prosioiginesc SH(3) 5,0 badania jest wigkszy niz wymagania
wartos¢ deklarowana
: : wyréb nie speinia
ita:::lrg:g:nwgr:marowa DS(70,-)2 warto$¢ maksymalna: wymagan gdy wynik wyréb speinia
wamnkach“ ' 0.3 % badania jest wiekszy niz wymagania
warto$¢ deklarowana
stabilnos¢ wymiarowa wyréb nie spetnia
w statych normalnych DS(N)2 wartos¢ maksymalna: wymagan gdy wynik wyréb speinia
warunkach 0,17 % badania jest wigkszy niz wymagania
laboratoryjnych wartos¢ deklarowana
diugosc: 999 mm wyréb nie speinia
. L(2) (réznica: 1 mm) wymagan gdy wynik wyrob spetnia
dlugos¢ | szerokosc +2mm szerokosé: 498 mm badania jest wiekszy niz wymagania
(réznica: 2 mm) wartos¢ deklarowana
wyrob nie speinia
ribobs T1 50 mm wymagan gdy wynik wyréb spelnia
g +1mm (réznica: 0 mm) badania jest wigkszy niz wymagania
warto$¢ deklarowana
Sprawozdanie 2 badan nr 333/T/2016 o a . ~ swonadzs
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Polskie Centrum Badarn i Certyfikacji S.A. Qddziat w Gdansku Laboratorium Wyrobdéw Budowlanych

Uwagi

Powyzsza ocena i interpretacje dotycza tylko badanej probki.

Podana niepewno$¢ rozszerzona wynika z niepewnosci standardowej pomnozonej przez wspotczynnik
rozszerzenia k=2, ktéry dla rozktadu normalnego zapewnia poziom ufnosci w przyblizeniu 95%.
Oszacowana niepewno$¢ wyniku odnosi sie wytacznie do badanej probki.

Nie zidentyfikowano zjawisk, ktére mogty wplynac na uzyskane wyniki.
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie—spoerzadzone—w—postaci

Podpis przeprowadzajacego A\ BAD, . Imig, nazwisko i podpis
badanie O vy ¥, kierownika laboratorium
INEY &jgf’ &
Gtéwny Specjalista ; —/j{}rﬂ%ﬂ 'f Kierownik Laboratorium
ds. badarywyrobéw budowlanych @ };F\ s
% ol §
(7> o () ;|7
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EN 12089
Thermal insulating products for buildimg applications
Determination of bending behaviour

Product Code:  333/T/2016 Temperature [C:  27.1
Data Produkcji:  27.06.2018 Relative Humidity: 56
Data badania:  29.07.2016 Speed: 10,0 mm/min

oo |

Width Thickness Area Ultimate force Bending Strenght
mm mm mm? N kPa
151,00 50,00 7550 91,67 91,06
150,00 49,00 7350 94,67 98,57
151,00 50,00 7550 04 67 04 04
Average150.67 4967 7480 93,67 94,56
sD 0.58 0,58 115 1.732 3,782
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Method EN 120852011 (rev &)

Ohutput: EN 120892013 ( L]
v10.1.1.29 - 800291G - Polskie Centrum Badan i Certyfikacji SA - Page 1 - d: 0
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EN 1607
Thermal Insulating products for building applications

Tensile Strength Perpendicular to Faces

Product Code:  333/T/2016 Test Temperature [C]. 269
Data Produkcji: 27.06.2016 Relative Humidity: 56
Data badania: 29.07.2016
Area Ultimate Force Tensile Strength Break Distance
mm? N kPa mm
2500 2257 90,27 1,550
2500 2447 97,87 1614
2500 231,71 92,67 3,783
Average 2340 93,60 2315
SD 9,713 3,885 1,271
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@ 400 |
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// | Jr
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Mathod: EN 1607 Tharmal insulation - Temie Strength Perpendicular o Faces. (rev. §)
v10.1.1.29 - 800291GB - Polskie Centrum Badan i Certyfikacji SA

Position (mm)

- Page 1 -

Output EN
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. { Q-Lab by Holoﬁefrix Inc }
Test Report RS 07/26/16
Statement of Compliance 4

This test conformed with all requirements of A?TH C518 except:
Otrzymana wartosc wspolczynnika przewodzenia ¢
n statystycznych ' -

TﬂTg Sample Fi
Calibration Fi

1.0 Material Description

Material Name: DALMATYNCZYK FASADA
Physical description:

2.0 Specimen Information

Specimen Identification: 333/T/2016/1
Specimen history:

Specimen preparation:

Cond;tzonln% method:

Specimen Thickness: 5.00 cm

Specimen Density: 10.359 kg/m?
Specimen mass change during test:

3.0 Test Information

Test Date: Tu?sday July 26, 2016
Orientation of heat Tiow meter: horizontal
Position of heat flux transducer: both

d ibration o Lt F cer
Calibration date: Tuesday,‘Julz 26, 2016
Expiration Date: 26 Stycznia 2017
ReTerence Standard Identification: KALIBRACJA APARATU
. Source of certification: NIST
Reference Standard Type: IRMM 440 5 129

5.0 Statement of Accuracy
The results are estimated to be accurate to within: 5%

epla bedzie przedmiotem

przelicze






Test Report
This test conformed with atl requirements o

Otrzymana wartosc wspolczynnika przewodzeni
n statystycznych

Test Sample File Name: C \Q_LAB\TEST1.RS
leratgnn File Name: \8: ABkCEL B3s

1.0 Material Description

Material Name: DALMATYNCZYK FASADA
Physical description:

Specimen ldentification: 333/T/2016/2
Specimen history:

Specimen preparat1on.

Conditioning method:

Specimen Thxckness. 4.98 cm

Specimen Densit 10.64 kg/m?
Specimen mass ¢ ange during test:

T
CAL

rJ'-I

Test Dat Tuesday, July 26 2016
Or?entat?on 0? hea{ floi meter: horizontal
Position of heat flux transducer: both
S ibrati of . : Cer
Calibration date: Tuesday, Jul: ’6. 2016
Expiration Date: 26 Stycznia 2
Reference Standard Identificati
Source of certification: NIST
Reference Standard Type: IRMM 440 S 129

5.0 Statement of Accuracy

{ Q-Lab by Holcmefrtx Inc }

07/2?/16

E 2 A?TM £518 except:
a ¢

17
on: KALIBRACJA APARATU

The results are estimated to be accurate to within: 5%

epla bedzie przedmlotem przeilcze
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Test Report

ghi _test conformed with al
n statystycznych
est Sample File Name: C: LAB\TEST1.RST
alibrat?on File Name: C:§8:Lﬁg\CALIBJS.CAL
1.0 Material Description

Material Name: DALMATYNCZYK FASADA
Physical description:

2.0 Speci in{ %

Specimen Identification: 333/T/2016/3
Specimen history:

Specimen preparation:

Conditioning method:

Specimen Thickness: 5.02 cm

Specimen Density: 10.70 kg/m®
Specimen mass change during test:

3.0 Test Information
Test Date: We?ngsg%ytlJuly 275 16
=

2
Orientation o ow meter; gOriZOntal
Position of heat flux transducer: both

4. i i . . CeT
Calibration date: Tuesday, Julﬂ 26, 2016
Bx?irutnon Date: 26 StyCZ?in 2017
Reference Standard ldentificat

Source of certification: NIST

Reference Standard Type: IRMM 440 § 129

3.0 Statement of Accuracy

The results are estimated to be accurate to within: £5%

{ Q-Lab by Holomét;it Inc
07/27/16

his | requirements of ASTM C518 except: , :
-.tr%ymana wartosc wspolczynnika przewodzenia ciepla bedzie przedmiotem przelicze

ion: KALIBRACJA APARATU
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{ Q-Lab by Holometrix Inc |=

Test Report 07/27/716
i A AT |

This test conformed with all requirements of ASTM C318 except: : :
trzymana wartosc wspolczynnika przewodzenia ciepla bedzie przedmiotem przelicze

0- -4
n statystycznych

Test Sample File Name: C:\Q_LAB\TEST1.RST
Ca?%brat?nn File Name: C:\SZLAB\CALIBJS CAL
1.0 Mat ial De {oti

Material Name: DALMATYNCZYK FASADA
Physical description:

2.0 Specimen Information

Specimen Identification: 333/T/2016/4
Specimen history:

Specimen preparation:

Conditioning method:

Specimen Thickness: 5.02 cm

Specimen Density: 10.57 kg/m?
Specimen mass change during test:

3.0 Test Information '

ation o ea ow meter: horizontal

?atq: We?uﬁSd%yflJuly 27, 2016
ion of heat flux transducer: both

Test
orien
Posit

4.0 Calibration of Heat Flux Transducer
Calibration date: Tuesd 26, 2016

ay, July

Expiration Date: 26 Styc;é;a 2%1;

Reference Standard Idcnthig%t on: KALIBRACJA APARATU
: TRMM 440 S 129

Source of certification
Reference Standard Type
te t o cura

The results are estimated to be accurate to within: *5%






Polskie Centrum Badarn i Certyfikacji S.A. Gdansk, dnia 14 lipca 2016 r.
Oddziat Badan i Certyfikacji w Gdarisku

Laboratorium Wyrobéw Budowlanych

80-346 Gdarnisk, ul. Wejhera 18a

tel. 058 511-06-27

fax 058 511-06-26

e-mail: labmb@pcbc.gda.pl

10.

PROTOKOL PRZYJECIA PROBKI DO BADAN NR 1/1

Nazwa wyrobu i norma przedmiotowa:

Ptyty styropianowe DALMATYNCZYK fasada EPS S, gr. 50 mm

EPS-EN 13163-T(1)-L(2)-W(2)-Sb(5)-P(5)-BS75-DS(N)2-DS(70,-)2-TR80
EN 13163:2012+A1:2015

Nazwa i adres Zleceniodawcy:
Zachodniopomorski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Szczecinie, ul. Waty
Chrobrego 4, 70-502 Szczecin

lloé¢ i rodzaj pobranych prébek:

0,3 m® - Protokét pobrania probki wyrobu budowlanego / prébki—kontrolnej—wyrebu
budewdanege nr 1/P/IFASADA/2016 z dnia 12 lipca 2016 r.

Kod probek:
brak

Data, sposé6b pobrania i zabezpieczenia probek
12 lipca 2016 r.

. Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r., o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz.U. z 2014
r., poz. 883).

Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie probek wyrobow
budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym.
PN-EN 13163+A1:2015

Prébke pobrang losowo sposrod plyt styropianowych DALMATYNCZYK fasada gr. 50 mm
znajdujgcych sie w magazynie firmy, zapakowana w oryginaine opakowanie producenta.
Probke ofoliowano, owinieto tasma i opieczetowano.

Data otrzymania probek:
14 lipca 2016 r.

Zakres badan:
wg Zlecenia wykonania badan laboratoryjnych nr 1 z dnia 12 lipca 2016 r.

Metody badan:

wg PN-EN 12667:2002, PN-EN 822:2013-07, PN-EN 823:2013-07, PN-EN 824:2013-07,
PN-EN 825:2013-07, PN-EN 1603:2013-07, PN-EN 1604:2013-07, PN-EN 12089:2013-07, ,
PN-EN 1607:2013-07

Termin zakonczenia badan:
sierpien 2016 r.

Ocena prawidlowosci pobrania, zabezpieczenia, przechowywania i dostarczenia
probki:
Prébke pobrano, zabezpieczono i dostarczono prawidiowo.
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